

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE
SANTA CRUZ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2020
Processo Administrativo Nº 049/2020-PMSC
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA
Data de Publicação: 17/08/2020 13:41:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/08/2020 14:17:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|-------------------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: CONJ-CJA-06/FNDE | Marca: REALPLAST | Modelo: FNDE |
| Descrição: CJA-06 – Conjunto para aluno tamanho 6: Confeccionado em Material MDF, com espessura de 18mm, com fita de Borda, sendo a altura do aluno compreendida entre 1,59 e 1,88 m (Conjunto “Azul”), com as seguintes características: (VER TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL) | | | |
| Quantidade: 145 | Valor Unit.: 366,00 | Valor Total: 53.070,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CRISTIAN DALLAT DE SOUZA FIRMINO ALVES ME | 034 23.627.387/0001-06 | 366,00 | 366,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/08/2020 14:17:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|-------------------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: CONJ-CJA-05/FNDE | Marca: REALPLAST | Modelo: FNDE |
| Descrição: CJA-05 – Conjunto para aluno tamanho 5: Confeccionado em Material MDF, com espessura de 18mm, com fita de Borda, sendo a altura do aluno compreendida entre 1,46 e 1,76 m (Conjunto “Verde”), conforme gravação impressa por tampografia na estrutura da mesa e no encosto da cadeira: Com as seguintes características: (VER TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL) | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 352,00 | Valor Total: 10.560,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CRISTIAN DALLAT DE SOUZA FIRMINO ALVES ME | 047 23.627.387/0001-06 | 352,00 | 352,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/08/2020 14:17:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1 **Unidade:** CONJ-CJA-04/FNDE **Marca:** REALPLAST **Modelo:** FNDE
Descrição: CJA-04 – Conjunto para aluno tamanho 4: Confeccionado em Material MDF, com espessura de 18mm, com fita de Borda, sendo a altura do aluno compreendida entre 1,33 e 1,59 m (Conjunto “Vermelho”), conforme gravação impressa por tampografia na estrutura da mesa e no encosto da cadeira. Com as seguintes Características: (VER TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL)
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 335,00 **Valor Total:** 10.050,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CRISTIAN DALLAT DE SOUZA FIRMINO ALVES ME | 092 | 23.627.387/0001-06 | 335,00 | 335,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

AUTORIDADE: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES